
Olomouc 11.08.2022

Rektor Univerzity Palackého v Olomouci vypisuje výběrové řízení na obsazení místa

Samostatná právnička/Samostatný právník Právního oddělení Univerzity
Palackého v Olomouci

Pracoviště: Právní oddělení
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: Olomouc
Termín nástupu: 01.10.2022 

Pracovní náplň

Pokud se dohodneme, pak…

čekejte velmi pestrou právní práci - tvorba vnitřních předpisů a norem, tvorba a připomínkování
smluv z různých právních oblastí (občanské právo, právo duševního vlastnictví, správní právo,
…) zastupování univerzity v soudních řízeních, správních řízeních, řešení pracovněprávních
záležitostí apod.,
získáte podporu ve formě elektronických informačních zdrojů Beck-online a ASPI a příležitost
účastnit se pasivně i aktivně odborných školení,
dozvíte se o praktických a užitečných věcech spojených s hospodařením s veřejnými
prostředky,
můžete čekat, že relativně rychle vstoupíte do běžného „právního provozu“, v němž se od Vás
bude čekat samostatný přístup k řešení právních problémů (případy interpretačně či aplikačně
sporné či problémové záležitosti však vždy lze konzultovat s kolegy),
se nemusíte bát profesního ustrnutí,
při práci na právních případech budete spolupracovat s řadou akademických pracovníků, ale i
odborníků z různých oborů nejen na univerzitě, ale i v soukromé sféře a mnohdy za hranicemi
ČR (i EU).

Kvalifikační požadavky

hledáme novou kolegyni/nového kolegu jako zástup za kolegyni na MD a RD,
s dokončeným právnickým vzděláním v ČR (magisterský studijní program),
praxe vítána, ale není nezbytnou podmínkou,
požadujeme trestní bezúhonnost.

Než nám napíšete, měli byste vědět, že…

hledáme pracovitou kolegyni/pracovitého kolegu, která/který umí pracovat samostatně, ale
zvládne i týmovou práci,
univerzita je tak trochu hybrid – trochu podnikatel, zároveň subjekt veřejné správy a veřejně
prospěšná právnická osoba – má to své kouzlo i úskalí,
budete muset umět dobře anglicky,
začátek pro vás bude snazší, pokud budete orientovaní i v právní angličtině (slovem i písmem),
dobrá orientace ve většině právních odvětvích bude pro vás výhodou,
od Vás bude očekávána pečlivost, analytické myšlení a odolnost proti stresu,
věříme, že o dovednosti práce s Wordem a Excelem nemusíme psát, zmiňujeme tedy spíše pro
jistotu,

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc
www.upol.cz



o přesné výši mzdy se s Vámi pobavíme osobně - odměna za výkon, zkušenosti, samostatnost
nebo přístup se liší člověk od člověka.

Co nabízíme

Samozřejmostí je například…

30 dnů dovolené,
stravenkový paušál či stravování v menze,
odborné kurzy pořádané univerzitou v rámci dalšího vzdělávání, popř. účast na komerčních
vzdělávacích akcích,
nepeněžitý příspěvek čerpaný prostřednictvím benefitní karty Sodexo s možností využití na
kulturu, sport, nákupy v lékárnách apod.,
čerpání slev u externích partnerů univerzity (OBI, Datart, Premiere Cinemas, Knihkupectví
ANAG, Kosmas, Phillips, ČSOB, Komerční banka, OMEGA centrum sportu a zdraví, …),
možnost sdílení zkušeností a odborného dialogu s kolegy z jiných vysokých škol při
pravidelných setkáních.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Sken dokladu o dosaženém vzdělání
Motivační dopis
Výpis z rejstříku trestů

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 02.09.2022. 

Kontaktní osoba

Šupplerová Markéta, Mgr., marketa.supplerova@upol.cz, +420585633663

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc
www.upol.cz


	Samostatná právnička/Samostatný právník Právního oddělení Univerzity Palackého v Olomouci

